¹⁾ gaa ubillig i Rette med. ²⁾ „et Hjerte i særlig Grad modtageligt for blidere Følelser“.

V.

Testimonium Jani Michaelis Petri Kragh.

(Jens Michael Peter Kragh, S. af Pastor P. Kragh, Sognepræst til Linstrup og Hjerting i Ribe Stift. F. ^{2/12} 1820. Cand. theol. 1848 haud II. Sognepræst. † ^{19/12} 1901). *S. M. P. Kragh*

Professoribus universitatis Hauniensis.

Decem anni praeterierunt, ex quo ad nos deductus est discipulus honestissimus, cui has litteras ad vos dedimus, Janus Michael Petrus Kragh, natus patre summe venerabili Petro Kragh, in parochiis Linstrup et Hjerting, quae in diœcesi Ripensi sunt, sacrorum ministro. Quod illi propositum fuit, ut, exacto aliquando tempore in scholæ spatiis consumendo, aditum sibi pararet ad civitatem academicam, id jam sperat se assecuturum; neque nos committendum esse putavimus, ut optimo adolescenti post tot annorum tirocinia¹⁾ denegaremus missionem²⁾, cuius eum non injuria profecto tenuit desiderium. Accipietis igitur, viri perillustres! hunc nostrum ea, qua soletis, clementia, et si qua in re minus vobis satisficerit, quam et ipse vult et nobis pariter atque vobis optandum est, memores eritis, non omnia data esse omnibus, nec repudianda esse rectae voluntatis conamina, quae et ipsa possunt esse salutaria. — Etenim quum non contigisset ei invidenda illa opulentioris ingenii facultas, cuius opportunitate usi nonnulli viam facili cursu emetiuntur, bene intellexit, quid sibi esset faciendum. Scilicet opus esse vidit forti virium contentionе, pertinaci studio, non intermisso labore, ut eo, quo animus ferebat, perveniret; quumque raro omnino a via proposita avocaretur, sed in suscepto consilio plerumque maneret, eo rem denique perduxit, ut jam non indignus censemus sit, qui, relictis scholæ subselliis, uberiorem scientiae copiam in auditoriis vestris studeat percipere³⁾. Atque haec

sufficiat monuisse de studiorum ejus ratione. Quum vero nemo nisi bene moratus ad sacra Musarum admitti debeat, scitote, esse in dilectissimo adolescentे egregiam animi placiditatem atque modestiam, conjunctam illam⁴⁾ cum omni pietatis honestatisque sensu et morum castitate singulari, ita ut persuasum habeamus, fore eum harum virtutum commendatione aequē vobis carum, ac nobis fuit semperque erit. —

¹⁾ her om Skolegangen. ²⁾ = *dimissionem*. ³⁾ *studeat percipere*, pleonastisk Udttryk i St. f. *percipiāt*. ⁴⁾ overflødig (som ved *ille quidem*; IX, 3).

1843.

VI.

 **Testimonium Joannis Teilmann.**

(Hans Teilmann, S. af Pastor A. P. J. Teilmann, Sognepræst til Bøvling og Flønder i Ribe Stift. F. ^{10/11} 1826. Cand. theol. 1848 haud I. † ^{27/10} 1857).